



Organ Śląskiego Związku Samoobrony Społecznej „Do Czynu”.

Wydawca. Śląski Związek Samoobrony Społecznej „Do Czynu”.

Pod redakcją Alojzego Macha

Redaktor przyjmuje w środy, piątki i soboty od godziny 3 do 6 popołudniu. — Rękopisów nie zwraca się.
Przedruki artykułów dozwolone z podaniem źródła

Dwutygodnik

Pismo do nabycia we wszystkich kioskach, oprócz kiosków Nowaka w Katowicach. Wychodzi 2 razy w miesiącu: pierwszego i piętnastego.

Adres Redakcji i Administracji: Katowice, ul. Teatralna 10 (part.)
Konto P. K. O. Nr. 305 910

Administracja czynna codziennie oprócz niedzieli i świąt od 10 do 13 i od 15 do 19.

Prenumerata miesięczna gr. 60, kwartalna zł. 1.80, roczna zł. 6.00
Konto P. K. O. Nr. 305 910

Bezczelny napad bandy żydowskiej

na mieszkanie p. Jossego, prezesa Sądu Okręgowego w Katowicach, doniedawna generalnego prokuratora Sądu Apelacyjnego. Meble p. prezesa Jossego na podwórzu, domownicy steroryzowani przez żydów!

Setkami przykładów ciągle przekonywujemy naszych czytelników, że beczelność i arogancja żydostwa napływowego na Śląsku przechodzi wszelkie granice i nie da się zestawiać z arogancją i beczelnością „narodu wybranego” na innych terenach Polski. Wyrafinowane oszustwa ze strony handlarzy domokrażnych są powszechnie znane. Konzachty z radami załogowemi utoczyły Sztrubłów, Lichtblauów, Lubelskich i całe setki niedawnych włóczęgów żydowskich, a robotników górnośląskich uczyniły bydłem żydowskim, w pocie czoła pracującym na to, by spłacać tandetę żydowską, wsuniętą robotnikowi z 200-procentowym zyskiem. Oddziały w sądach naszych, z których wysyła się nakazy zapłaty, w 90 proc. pracują dla żydów. Owe sztaby urzędników w tych oddziałach, to służba żydowska, bo wyłącznie dla żydostwa pracująca. Lud nasz nigdy weksli nie wystawiał. Tej sztuki nauczyło go żydostwo napływowe i ta nauka drogo naszego robotnika kosztuje, bo żyd przychodzi z wekslem, wystawionym np. na 200 zł., 150 zł. żąda zaliczki, na tę sumę daje pokwitowanie, robotnik zwrotu weksla nie żąda, bo na złodziejstwach się nie zna, żyd zabiera weksel, potem oddaje go innemu żydowi, ten ów weksel wyprocesuje i całą sumę na robotnika wygzekkuje. Taką drogą złodziejską miliony całe dostają się do kieszeni żydostwa. Jeżeli chodzi o nasze interesy narodowe na Śląsku, lepiej o tem nie wspominać. Te dziesiątki tysięcy pijawek żydowskich są i pozostaną obce na ciele naszego narodu. Wysysają z nas najżywotniejsze soki i sił naszemu narodowemu i państwowemu organizmowi nigdy nie dadzą. Świadczą o tem tysiące przykładów, jakie nam niesie nieomal każda godzina. Rozdziera się np. szaty nad katastrofalnym wynikiem ostatnich wyborów do Sejmu Śląskiego, a nikt nie mówi o tem, że owa nadwyżka dwóch mandatów niemieckich, to straszny owoc zażyźnienia Górnego Śląska. Wszak faktem jest, iż żydostwo własnej listy nie wystawiło, organizacje żydowskie apelowały do ogółu żydostwa, by od głosowania się wstrzymało, tymczasem i to jest faktem, dziś jeszcze łatwo dających się stwierdzić, że lokale wyborcze w zażyźnionych dzielnicach Katowic i Król. Huty żydostwem w dniu wyborów były zapełnione i to żydostwo swojemi kartkami urny wyborcze nasyciło. A na kogoż głosowało? Dowodem tego niestety przyrost głosów niemieckich. Pijawka żydowska potrafi tylko wysysać najżywotniejsze soki z naszego organizmu, ale naszego organizmu narodowego nigdy zasilać nie będzie. Im

ślabszy organizm narodowy, tem mniej odporny na działanie pasorzytniczych pijawek. Dlatego „neutralne” plemie pasorzytów przyczyniło się do wzrostu sił niemieckich w Sejmie Śląskim o 2 mandaty.

Nie jest wcale tajemnicą, że Związek nasz posiada własny patriotyczny wywiad. I ten wywiad służy nam nietylko do wykrywania szabesgojów i szabesgojowskich instytucji, tuczących np. obcokrajowca Menczla i inne żydowskie pijawki, ale działa i w innych kierunkach. Nie wiemy np. czy władze bezpieczeństwa obsadziły swoim wywiadem wiec narodowo-żydowskiego bloku wyborczego, jaki odbył się dnia 14 kwietnia w Król. Hucie w lokalu tamtejszego kahału przy ul. Kazimierza Nr. 6 o godz. 6 wiecz. Na owym wiecu przewodniczył Kreisel, a przemawiali w żargonie Eisenberg, specjalny referent z Katowic, oraz Zielonka z Król. Huty. Eisenberg głosił, że gdy Śląsk znajdował się pod Prusakiem, żydostwo zawsze łączyło się z Niemcami. Ponieważ w Polsce żydostwo zalicza się do mniejszości narodowościowych, obowiązkiem żydostwa, które napłynęło na Śląsk, jest i tu utworzyć samodzielną mniejszość narodowościową, działającą jednak w łączności z Niemcami i pokazać przed światem, że żydostwo na Śląsku z polskością nic nie ma wspólnego i mieć tu nic nie chce. O tem również powinna się dowiedzieć Liga Narodów — twierdził.

My do tego wiecu i tych nawoływań jeszcze powrócimy. Przypuszczam, że na tym wiecu nietylko myśmy mieli swój wywiad, ale władze bezpieczeństwa miały również swoich przedstawicieli. Łatwo tedy porównać nasze uwagi z wywiadem państwowych organów bezpieczeństwa. A wówczas każdy nam przyzna, że nawoływania nasze od dwóch lat i głosy przestrogi były dyktowane nietylko naszymi nastrojami antysemitycznymi, ale głęboką troską o najwyższe interesy Narodu i Państwa na Śląsku. Gdyby p. wojewoda Grażyński był poinformowany o przebiegu żydowskiego wiecu przedwyborczego w Król. Hucie z dnia 14 kwietnia, byłby przygotowany na to, że dnia

DOM KONFEKCYJNY

KRÓLEWSKA HUTA, ul. Wolności nr. 25.
Telefon Nr. 622.

Jedwabie, aksamity, materiały wełniane, firany, chodniki i dywany. Specjalność: wyprawy ślubne i wykwinna bielizna męska i damska po cenach najniższych. Największa firma polsko-chrześcijańska na G. Śląsku.

11 maja wszystkie głosy żydowskie padną na listy niemieckie, mimo apelu organizacji żydowskich, by żydostwo w dniu wyborów zachowało się neutralnie i z kartkami do urn wyborczych nie spieszyło.

Żydostwa napływowego na Śląsku nie możemy tedy uważać za obywateli Państwa Polskiego. To są ci „neutralni”, którzy spieszą do urn wyborczych, by powiększać szeregi wrogów naszych! To są pijawki żarłoczne i krwiożercze, które nie na darmo kazał wieszać na drzewach przydrożnych już Stefan Czarniecki w czasie najazdu Szwedów. To są ci „neutralni”, o których Bismark w mowie z dnia 15 maja 1847 roku powiedział: „Poco Pan Bóg stworzył żydów polskich, jak nie poto, abyśmy z nich mieli służbę szpiegowską?”

Smutnie dla naszych interesów narodowych wypadł wynik wyborów w dniu 11 maja, ale radujmy się, bo żydostwo zdjęło maskę ze swego oblicza i pokazało nam, że z polskością nie wspólnego mieć nie chce, że jest gadem obrzydliwym, pijawką krwiożerczą na ciele naszych interesów narodowych i państwowych na Śląsku! I czas najwyższy zrzucić tego gada obrzydliwego, tę pijawkę krwiożerczą z ciała naszego, dopóki organizm nasz narodowy i gospodarczy ma jeszcze dość siły, by zdobyć się na to. Jeszcze nie zapóźno, ale czas najwyższy, bo beczelność żydowska na Śląsku przechodzi wszelkie granice.

Wiemy, że od roku 1926, t. j. od uchwalenia haniebnej ustawy o ochronie lokatorów przez — smutnej pamięci — pierwszy Sejm Śląski, ustawy panów Bohoniuków, Dzieciołów i Kaźmierzaków, kamiecnicy żydowscy, w których rękach znajdują się już całe ulice w Katowicach i Król. Hucie, poczęli eksmitować, maltretować, szkanować i wyrzucać na bruk chrześcijańskich lokatorów. Setki mieszkań żydostwo opanowało i zajęło. Wiemy, jaka wścieklna zjadliwa, ale bezsilna, opanowała żydostwo, gdy ja po 8 latach mąk najstraszniejszych wyostałem się z maleńkiej izdebki, w której — w myśl orzeczenia lekarzy — najdłużej po dwóch latach wilgość by mnie i mojej żonie wszystkie kości powyręcała, gdy wyszukałem sobie mieszkanie, zajmowane bezprawnie przez gady obrzydliwe i pijawki krwiożercze z Nalewek, tuczące się na geszefach firankowych.

Masom ludowym na Śląsku wydawało się, że tylko najbiedniejsze warstwy cierpią nędzę mieszkaniową, że tylko najbiedniejszych wypiera z

